ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

De 29 de Maio de 2017.
LEI No 6.577

CONCEDE O

CAMPINENSE

MARTINS DA

PROVIDÊNCIAS.

TíTULO

AO SR.

SILVA E

DE CIDADÃO

FRANCISCO

DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, fAçO SAbCT qUE A CâMATA

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 10 - Fica concedido o Título de cidadania campinense ao sr' FRANCISGO

MARTINS DA SILVA,

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário'

Prefeito MuniciPal
RODRIGUES